8. **M. Nicolaus de Spira** (promotus in baccalarium theol. electus in rectorem universitatis resignavit et factus monachus in ordine Celestinorum circa Pragam).
9. Bacc. **Hunoldus Plettenberg** de Aeym (?) (promotus in doctorem medicine a. 40 (?) in Wyenna).
10. Bacc. **Gherhardus Rekerdinck** de Hervordia (resignavit collegiaturam anno 1446).
11. Bacc. **Johannes Frederici** (obiit Erffordie anno 1443 die Michaelis).
12. **Johannes Colledé** (promotus in doctorem utriusq. juris anno 1448 die Kiliani martiris).
13. **Hinricus Brunonis** de Berka (iste rexit scholas in Bercka primo inter Berckenses).
14. **Gotfridus Cluppel** de Berka (recessit resignando collegiaturam anno 1442 ultima die Aprilis).
15. **Bruno Kamerhuys** de Berka (obiit Erffordie anno 1439 in profesto Lamberti).
16. Bacc. **Henricus Mundepenninck** de Susato (resignavit collegiaturam).
17. **Gherhardus Mychelinck** de Berka (obiit Erffordie anno dⁿⁱ 1439 in octava Jeorii (Jeronimi?).
18. **Gotfridus Walack** de Berka (rexit post magisterium suum in artibus scolam berckensem 4 annis post Magistrum Henricum Brunonis).
19. **Johannes Pillegrim** de Berka (obiit Erffordie anno dⁿⁱ 1439 die Victoris).
20. **Johannes Pellegrim** de Berka (promotus postea in D. Theol. anno 1457 23. Aug.).
21. **Johannes Helmici** de Berka (promotus in J. U. Doctorem).
22. Bacc. **Johannes Swart** de Susato.
23. **Johannes Bruchusen** de Erpell (privatus fuit collegiatura propter demerita anno 1444 in mense Julii).
24. **Gerhardus in Curia** de Berka (promotus postmodum in Doctorem U. J.).
25. **M. Johannes de Stadis** (a. 41 loco Berkensium, doctoris Halensis, promotus ob reverenciam dⁿⁱ doctoris Henrici Gerpstedt, prepositi ad gradus beate virginis Erffordensis, erectoris fabrice librerie hujus domus. resignavit 1446 promotus in doctorem decretorum in studio Lypsensi et post

- mortem doctoris Schuman electus in canonicum et ordinarium cantorem (?) ecclesie beate Marie Erffordensis).
26. **Johannes Walack** de Bercka (anno 42 receptus, resignavit collegiaturam anno 1447 die omnium sanctorum).
 27. **Konradus Regis** Erffordensis (anno 43).
 28. Bacc. **Goeswinus Kemchyn** de Nuyssia receptus est in collegiatum et confratrem sub decanatu M. Henrici Brunyn de Bercka anno 1444 27. die mensis Septembris sub protestatione de non petendo ulterius personas sic extraneas vigore instrumenti sibi jus et auctoritatem presentandi, coram notario et testibus fide dignis, salvo unicuique jure suo, facta.
 29. **Gherardus Helmich** Berkensis receptus sub decanatu M. Henrici Brunonis a. 45 die 26. mensis Julii.
 30. **Symon Scabini** de Aerwilir receptus per eundem 20 die mensis 8bris anno 45.
 31. **Gherardus Eggert** receptus sub decanatu M. H. B. anno 46 die 26 mensis Augusti.
 32. **Reynnerus Yngernatten** Berkensis, receptus in locum M. Henrici Runen per M. H. Berkanum decanum porte celi, fecit suprapositum juramentum solitum et consuetum, me Casparo Bernborg notario universitatis presente, anno 1446 die nona mensis Septembris, presentibus fide dignis, et per supra dictum complebatur numerus Berkensium in suis locis et prebendis, que non occupari permittebantur propter certos magistros ab anno institutionis et introitus ad possessionem, qui fuit anno dⁿⁱ 1434 intrante octobri.
 33. Bacc. **Hermannus Ymmecker** de Hervordia.
 34. **Rudolfus Walack** de Berka fecit juramentum me Nicolao Decimatori requisito.
 35. **Theodoricus Poet** de Berka fecit juramentum me Caspar Bernborg notario requisito.
 36. Bacc. **Tylomannus Kulman** Erffordensis fecit juramentum me Caspar Berneborg requisito.
 37. **Henricus Michelink** de Berka fecit juramentum anno dⁿⁱ MCCCCXLIX VI die mensis Julii me Caspar Bernborg notario et M. Jo. de Wesalia et Jo. Wilsungen testibus requisitis.
 38. **Johannes Honsheim** de Berka arcium bacc. Erffordensis fecit juramentum anno dⁿⁱ MCCCCLI die XXVI mensis De-

cembris me Caspar Berneborg notario requisito presentibus d^{no} Henrico Passen Meynhardo de Hamborg Clericis Coloniensis et Bremensis dyoces. testibus ad premissa etc.

39. Anno a nativitate 1454 die I mensis Octobris receptus est **Johannes Eppinck** de Susato arcium baccal. hujus universitatis, fecit juramentum me Caspar Berneborg presente in presencia providorum Johannis Sotman de Dorsten et Alberti Nichtman arcium bacc. etc. Coloniensis dyoc. clericorum ad premissa vocatorum specialiter et rogatorum.

40. Anno dⁿⁱ 1454 in die Sancte Elisabet premissa electione legitime facta receptus est M. **Hermannus Gresmunt** de Meschede in collegam hujus collegii in locum Symonis Schabini de Arwiler cum protestacione et salvo jure cujuscunque interesse putantis.

41. Anno Dⁿⁱ 1458 die IIII mensis Februarii previa quadam dispensacione necessaria in hac parte, ut intulerunt Magistri, de qua in eorum libro papireo latius, cum protestacione Magistrorum contenta in eodem libro papireo, receptus est **Hermannus Umbehawen** de Berka in collegiatum hujus collegii, fecit juramentum me Casparo presente notario super omnibus premissis vocatus et requisitus. Testes erant M. Albertus de Lippia et Rudolffus Lange Canonicus ecclesie Monasteriensis.

42. Anno Dⁿⁱ MCCCCLX die 15 mensis Junii **Johannes Hunoldi** arcium bacc. de Zusato receptus est in collegiatum et confratrem collegii porte celi, presentibus honorabilibus viris et dominis Mgro Rudolffo Lange de Monasterio et Mgro Henrico Hersfelt testibus ad premissa rogatis.

Caspar senior notarius.

43. Anno Dⁿⁱ MCCCCLX die XXII mensis Julii premissa electione legitime facta receptus est Magister **Henricus Eger** in collegam hujus collegii in locum quondam Magistri Hermannii de Herffordia cum protestacione et salvo jure cujuscunque interesse putantis, presentibus providis M. Henrico Struck et d^{no} Petro Finke testibus ad premissa rogatis.

44. Anno Dⁿⁱ MCCCCLX primo dominica post festum sancte Elisabet premissa electione legitime facta receptus est **Matthias Dulling** de Bercka arcium bacc. in collegiatum hujus collegii in locum honorabilis viri M. Johannis Helmici

juris canonici doctoris cum protestacione et salvo jure cujuscunque interesse putantis, presentibus providis viris D^{no} Petro Fincke et Wilhelmo Kethel de antiqua ecclesia arcium bacc. testibus ad premissa etc.

45. Anno Dⁿⁱ MCCCCLXII die XVII mensis Octobris hora terciarum vel quasi premissa electione legitime facta receptus est **Gotfridus Wallack** de Berka arcium bacc. in collegiatum hujus collegii in locum venerabilis viri M. Gerhardi in Curia de Berka utriusque juris Doctoris cum protestacione et salvo jure cujuscunque interesse putantis, presentibus dominis Petro Fincke et Johanne Monetarii de Symeren testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

46. Anno Dⁿⁱ MCCCCLXIII die XX prima mensis Decembris hora terciarum vel quasi honorabilis dominus **Guntherus Milwitz** arcium liberalium magister receptus est in collegiatum et in fratrem collegii porte celi, presentibus providis viris Conrado Baldenrod arcium Bac. et Johanne de Augusta pincerna in collegio predicto clericis Maguntinensis et Augustensis dioces. testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Caspar senior notarius.

47. Anno Dⁿⁱ MCCCCLXIII die dominica XIX mensis Novembris hora terciarum vel quasi honorabilis **Detmarus Clepping** arcium liberalium baccalarius receptus fuit in collegiatum et in fratrem collegii porte celi etc., presentibus ibidem honorabilibus viris et dominis Theodorico Gresemunt de Meschede arcium liberalium bacc. et Johanne Rebelinger de Augusta Coloniensis et Constanciensis (!) dioc. testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Gotschalculus . . . notarius.

48. Anno Dⁿⁱ MCCCCLX quinto die XI mensis Julii hora terciarum vel quasi **Hunoldus Anacker** arcium bacc. receptus fuit in collegiatum et in confratrem Collegii porte celi. — Zeugen: Mgr. Wilhelmus de Antiqua ecclesia und Bacc. arc. Conradus Huchel Clerici Coloniensis et August. dioc.

Caspar senior notarius.

49. Anno Dⁿⁱ MCCCCLXVIII die Mercurii, que fuit XIII mensis Septembris, hora terciarum vel quasi honorabilis d^{ns} **Reynoldus Ortenberch** de Zusato arcium bacc. receptus fuit in collegiatum et in confratrem collegii porte celi cum

protestacione et salvo jure cujuscunque interesse putantis, presentibus honorabilibus d^{nis} Mgro Johanne de Elspe et Johanne de Palborn clericis Coloniensis et Paderbornensis dyoc. testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Caspar senior.

50. Anno Dⁿⁱ MCCCCLXVIII die sexta mensis Decembris, que fuit die martis, hora terciarum vel quasi honorabilis d^{ns} **Johannes Brunonis** de Berka in artibus liberalibus magister receptus fuit in collegiatum et in confratrem collegii porte celi Zeugen: Mgrⁱ Wilhelmus de antiqua ecclesia und Johannes Elspe.

51. A^o Dⁿⁱ MCCCCLXIX die XVII mensis Marcii, que fuit die solis, hora terciarum vel quasi honorabilis D^{ns} **Jordanus Umbehanen** arc. bacc. receptus fuit Zeugen: Johannes Kremer in artibus liberalibus Mgr. und Jeronimus Spiegelberg de Colonia.

52. A^o Dⁿⁱ millesimo quadringentesimo septuagesimo die tertia decima mensis Decembris, que fuit dies Jovis, hora terciarum vel quasi in loco consueto receptus fuit honorabilis d^{ns} **Hermannus von dem Wyger**, arc. liberal. baccalarius Zeugen: Mgr. Wilhelmus de antiqua ecclesia und Lampertus de Goch Clerici Coloniensis dioc.